​ ​ บัดน้ี ข้าพเจ้าได้ดำเนินการตามสัญญายืมเงินไปราชการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่ง

ใบสำคัญมาเพ่ือใช้หน้ีเงินยืมเงินอุดหนุนท่ัวไปดังกล่าวน้ี 

​ ​ 1. ค่าเบ้ียเล้ียง​ ​ ​ จำนวนเงิน    1,440  บาท 

​ ​ 2. ค่าพาหนะ​ ​  ​ จำนวนเงิน    4,272  บาท 

​ ​   ​                  ​ ​           รวม  5,712 บาท 

​ ​ เป็นเงนิทัง้ส ิน้ 5,712 บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทถ้วน) 
พร้อมน้ี □ ขอคืนเงินคงเหลือจ่าย จำนวน…………….บาท 

(………………………………………………..) 
          □ ขอเบิกเพ่ิม จำนวน…………….บาท 

(………………………………………………..) 
​      โดยใช้เงิน……-………ของกลุ่มงาน………-……… วิทยาลัยการสาธารณสุขสิรินธร จังหวัดอุบลราชธานี 

​จึงเรียนมาเพ่ือโปรดหักล้างเงินอุดหนุนท่ัวไปดังกล่าวต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ